—
restouronttreﬂ‘\f

Snackkarte

Salat
Griner Salat mit hausgemachtem Dressing

Salatschiisseli Hot Chicken
Blattsalat mit Pouletstreifen an Sweet-Chillisauce

Salatschiisseli treff
Blattsalat mit allerlei frittiertem

Snacks

Sandwiches
Vorderschinken, Salami oder Kase
Gemischt

Pizza Donat Tomaten-Basilikum
Pizza Donat Jalapeno-Cheddar

Brezel Natur

gefillt mit Salat, Schinken, Salami oder Kase
Gemischt

Pommes-frites

Kleine Portion

Poulet-Schnitzelbrot mit diversen Saucen

Chicken Nuggets 6 Stiick

mit Pommes-frites oder Blattsalat
Kleine Portion

Pouletfliigeli (20 Minuten) 6 Stiick

mit Pommes-frites oder Blattsalat
Kleine Portion

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

burgdorf &

7.50

17.50

17.50

5.50
7.00

5.50
5.50

6.00

11.00
13.00

9.00
6.50

9.00

9.00

16.00
12.00

12.00

16.50
12.50

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kdnnen, informieren Sie unsere

Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Fleischdeklaration: Lieferanten: Metzgerei Hahni, Prodega, Metzgerei Horisberger, Eggenschwiler AG

Rind, Schwein, Kalb, Poulet, Vorderschinken, Speck: Schweiz, Trockenfleisch: Schweiz / Salami: Schweiz, Chicken-Nuggets: Schweiz

Brot- und Backwaren: Schweiz, Frittierdl rein pflanzlich und frei von Palmaél.

Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8,1 MwsSt.



