

Snackkarte



Salat

Grüner Salat	mit hausgemachtem Dressing	CHF	7.50
---------------------	----------------------------	-----	------

Salatschüsseli Hot Chicken

Blattsalat mit Pouletstreifen an Sweet-Chillisauce	CHF	17.50
--	-----	-------

Salatschüsseli treff

Blattsalat mit allerlei frittiertem	CHF	17.50
-------------------------------------	-----	-------

Snacks

Sandwiches

Vorderschinken, Salami oder Käse	CHF	5.50
Gemischt	CHF	7.00

Pizza Donat

Tomaten-Basilikum	CHF	5.50
-------------------	-----	------

Pizza Donat

Jalapeno-Cheddar	CHF	5.50
------------------	-----	------

Brezel

Natur	CHF	6.00
gefüllt mit Salat, Schinken, Salami oder Käse	CHF	11.00
Gemischt	CHF	13.00

Pommes-frites

Kleine Portion	CHF	9.00
	CHF	6.50

Poulet-Schnitzelbrot

mit diversen Saucen	CHF	9.00
---------------------	-----	------

Chicken Nuggets

6 Stück	CHF	9.00
mit Pommes-frites oder Blattsalat	CHF	16.00
Kleine Portion	CHF	12.00

Pouletflügeli (20 Minuten)

6 Stück	CHF	12.00
mit Pommes-frites oder Blattsalat	CHF	16.50
Kleine Portion	CHF	12.50

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.

Fleischdeklaration: Lieferanten: Metzgerei Hähni, Prodega, Metzgerei Horisberger, Eggenschwiler AG
Rind, Schwein, Kalb, Poulet, Vorderschinken, Speck: Schweiz, Trockenfleisch: Schweiz / Salami: Schweiz, Chicken-Nuggets: Schweiz
Brot- und Backwaren: Schweiz, Frittieröl rein pflanzlich und frei von Palmöl.
Alle Preise verstehen sich in CHF und inkl. 8,1 MwSt.